
ZARZĄDZENIE NR 1400/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA DĘBA 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie przedstawienia informacji o stanie mienia Gminy Nowa Dęba za 2023 rok 

Na podstawie art. 267 ust.1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2023r. poz.1270[1]) Burmistrz Miasta i Gminy Nowa Dęba, zarządza, co następuje: 

§ 1. Przedstawić Radzie Miejskiej w Nowej Dębie informację o stanie mienia Gminy Nowa Dęba za 
2023 rok, zgodnie z załącznikiem. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   
Burmistrz 

 
 

Wiesław Ordon 

 
 

[1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2023r. poz. 1273, 1407, 1429, 1641, 
1693, 1872. 

Id: 1DBF1B91-4086-4782-B142-C4AF25863C49. Przyjęty Strona 1



 

 

 

 

 

INFORMACJA O STANIE MIENIA Gminy Nowa Dęba za 2023 rok  

 

I. DANE DOTYCZĄCE POSIADANIA  

1)AKCJE, UDZIAŁY W POSIADANIU GMINY NOWA DĘBA  

  

Nazwa  

Spółki 

Akcje, Udziały  

31.12.2022 r.  

Akcje, Udziały  

31.12.2023 r.  

ilość 
wartość 
1akcji/u-

działu 

ogółem zł ilość 
wartość 

1 akcji/u-

działu 

ogółem zł 

ZM DEZAMET S.A. w Nowej 

Dębie  
21 857 10 218 570 21 857 10 218 570 

TARNOBRZESKA AGENCJA 

ROZWOJU REGIONALNEGO 

S.A.  

6 500 3 000 6 500 3 000 

PGKiM sp. z o.o. w Nowej 

Dębie  
23 723 500 11 861 500 24 223 500 12 111 500 

SIM KZN Ziemi Podkarpackiej 

Sp. z o.o. w Rzeszowie 
   60 000 50 3 000 000 

RAZEM WARTOŚĆ        12 083 070       15 333 070 

 

2)Grunty będące w posiadaniu Gminy Nowa Dęba  

Ogólna powierzchnia gruntów w hektarach:  

  

Nazwa miejscowości  Stan na 31.12.2023 r.  

Nowa Dęba  0,7470 

Poręby Dębskie  7,5756 

Dęba  2,4104 

Alfredówka  2,0000  

Chmielów  134,5400  

Cygany  5,5682  

Jadachy  10,6800  

Rozalin  4,9400  

Tarnowska Wola  16,9232  

Razem pow.  185,3844 

Załącznik do zarządzenia Nr 1400/2024

Burmistrza Miasta i Gminy Nowa Dęba

z dnia 28 marca 2024 r.

Id: 1DBF1B91-4086-4782-B142-C4AF25863C49. Przyjęty Strona 1



- W tym  

- OBRĘB - Nowa Dęba  

  

Lp. Rodzaj gruntów  Stan na 31.12.2023 r.  

1. Rolne  -  

2. Pastwiska  0,0311  

3. Łąki  -  

4. Budowlane  0,1602  

5. Drogi  0,1530  

6. Lasy, grunty zadrzewione  0,4027  

7. Grunty pod wodami  - 

8. Tereny różne  -  

9. Nieużytki  -  

10. Inne  -  

  RAZEM  0,7470 

 

- OBRĘB – Poręby Dębskie  

  

Lp. Rodzaj gruntów  Stan na 31.12.2023 r.  

1. Rolne  0,0120  

2. Pastwiska  0,3379  

3. Łąki  0,0090  

4. Budowlane  -  

5. Drogi  7,2046 

6. Lasy, grunty zadrzewione  -  

7. Grunty pod wodami  0,0121  

8. Tereny różne  -  

9. Nieużytki  -  

10. Inne  -  

  RAZEM  7,5756 

 

- OBRĘB - Dęba  

  

Lp. Rodzaj gruntów  Stan na 31.12.2023 r.  

1. Rolne  0,4759  

2. Pastwiska  0,0401  

3. Łąki  -  

4. Budowlane  -  

5. Drogi  1,7549  

6. Lasy, grunty zadrzewione  0,0129  

Id: 1DBF1B91-4086-4782-B142-C4AF25863C49. Przyjęty Strona 2



7. Grunty pod wodami  0,1266  

8. Tereny różne  -  

9. Nieużytki  -  

10. Inne  -  

  RAZEM  2,4104  

 

 

- OBRĘB - Alfredówka  

  

Lp. Rodzaj gruntów  Stan na 31.12.2023r.  

1. Rolne  -  

2. Pastwiska  -  

3. Łąki  -  

4. Budowlane  -  

5. Drogi  1,5500  

6. Lasy, grunty zadrzewione  -  

7. Grunty pod wodami  0,4500  

8. Tereny różne  -  

9. Nieużytki  -  

10. Inne  -  

  RAZEM  2,0000  

 

 

- OBRĘB - Chmielów  

 

Lp. Rodzaj gruntów  Stan na 31.12.2023 r.  

1. Rolne  11,9500  

2. Pastwiska  13,5500 

3. Łąki  13,2000  

4. Budowlane  -  

5. Drogi  7,8100  

6. Lasy, grunty zadrzewione  81,1600  

7. Grunty pod wodami  6,8700  

8. Tereny różne  -  

9. Nieużytki  -  

10. Inne  -  

  RAZEM  134,5400  

 

 

Id: 1DBF1B91-4086-4782-B142-C4AF25863C49. Przyjęty Strona 3



- OBRĘB - Cygany  

  

Lp. Rodzaj gruntów  Stan na 31.12.2023 r.  

1. Rolne  -  

2. Pastwiska  -  

3. Łąki  -  

4. Budowlane  -  

5. Drogi  5,5682  

6. Lasy, grunty zadrzewione  -  

7. Grunty pod wodami  -  

8. Tereny różne  -  

9. Nieużytki  -  

10. Inne  -  

  RAZEM  5,5682  

 

- OBRĘB - Jadachy  

  

Lp. Rodzaj gruntów  Stan na 31.12.2023 r.  

1. Rolne  -  

2. Pastwiska  -  

3. Łąki  -  

4. Budowlane  -  

5. Drogi  10,6800  

6. Lasy, grunty zadrzewione  -  

7. Grunty pod wodami  -  

8. Tereny różne  -  

9. Nieużytki  -  

10. Inne  -  

  RAZEM  10,6800  

 

- OBRĘB - Rozalin  

  

Lp. Rodzaj gruntów  Stan na 31.12.2023 r.  

1. Rolne  -  

2. Pastwiska  -  

3. Łąki  -  

4. Budowlane  -  

5. Drogi  0,2200  

6. Lasy, grunty zadrzewione  -  

7. Grunty pod wodami  4,7200  

Id: 1DBF1B91-4086-4782-B142-C4AF25863C49. Przyjęty Strona 4



8. Tereny różne  -  

9. Nieużytki  -  

10. Inne  -  

  RAZEM  4,9400  

 

- OBRĘB – Tarnowska Wola  

  

Lp. Rodzaj gruntów  Stan na 31.12.2023 r.  

1. Rolne  0,2300  

2. Pastwiska  -  

3. Łąki  12,0400  

4. Budowlane  -  

5. Drogi  1,2032  

6. Lasy, grunty zadrzewione  -  

7. Grunty pod wodami  3,4500  

8. Tereny różne  -  

9. Nieużytki  -  

10. Inne  -  

  RAZEM  16,9232  

 

 

II. Grunty we własności i użytkowaniu wieczystym Gminy Nowa Dęba  

- Ogólna powierzchnia gruntów w hektarach:  

  

Nazwa miejscowości  Stan na 31.12.2023 r.  

Nowa Dęba  87,6557 

Poręby Dębskie  29,6036 

Dęba  64,3465 

Alfredówka  43,6923 

Chmielów  447,4982 

Cygany  243,0949 

Jadachy  194,0868 

Rozalin  45,8164 

Tarnowska Wola  64,0203 

Razem pow.  1220,8147 

 

- w tym: grunty w użytkowaniu wieczystym Gminy Nowa Dęba, ogólna powierzchnia 
gruntów w hektarach:  

  

Id: 1DBF1B91-4086-4782-B142-C4AF25863C49. Przyjęty Strona 5



Nazwa miejscowości  Stan na 31.12.2023 r.  

Nowa Dęba  2,3956  

Chmielów 0,2820 

Razem pow.  2,6776  

 

- W tym:  

- OBRĘB - Nowa Dęba  

  

Lp. Rodzaj gruntów  Stan na 31.12.2023 r.  

1. Rolne  2,4798 

2. Pastwiska  2,2566 

3. Łąki  -  

4. Budowlane  41,7099  

5. Drogi  15,6164  

6. Lasy, grunty zadrzewione  18,7174  

7. Grunty pod wodami  6,1528  

8. Tereny różne  1,2420  

9. Nieużytki   

10. Inne  0,4808  

  RAZEM  88,6557 

 

- OBRĘB – Poręby Dębskie  

  

Lp. Rodzaj gruntów  Stan na 31.12.2023 r.  

1. Rolne  0,3375 

2. Pastwiska  2,7609  

3. Łąki  0,5688  

4. Budowlane  0,5193  

5. Drogi  9,3266 

6. Lasy, grunty zadrzewione  9,9422  

7. Grunty pod wodami  0,0293  

8. Tereny różne  6,1190  

9. Nieużytki  -  

10. Inne  -  

  RAZEM  29,6036 

 

 

 

 

Id: 1DBF1B91-4086-4782-B142-C4AF25863C49. Przyjęty Strona 6



- OBRĘB - Dęba  

 

Lp. Rodzaj gruntów  Stan na 31.12.2023 r.  

1. Rolne  4,7811 

2. Pastwiska  10,5250  

3. Łąki  17,2396  

4. Budowlane  1,5606  

5. Drogi  11,5475  

6. Lasy, grunty zadrzewione  17,7429  

7. Grunty pod wodami  -  

8. Tereny różne  -  

9. Nieużytki  0,9498 

10. Inne  -  

  RAZEM  64,3465  

 

- OBRĘB - Alfredówka  

  

Lp. Rodzaj gruntów  Stan na 31.12.2023 r.  

1. Rolne  4,1500  

2. Pastwiska  24,5221  

3. Łąki  0,7600  

4. Budowlane  0,9700  

5. Drogi  9,3002 

6. Lasy, grunty zadrzewione  0,2600  

7. Grunty pod wodami  3,6800  

8. Tereny różne  -  

9. Nieużytki  0,0500  

10. Inne  -  

  RAZEM  43,6923  

 

- OBRĘB - Chmielów  

  

Lp. Rodzaj gruntów  Stan na 31.12.2023 r.  

1. Rolne  152,6841  

2. Pastwiska  41,1364  

3. Łąki  112,2905  

4. Budowlane  15,1027  

5. Drogi  37,6850  

6. Lasy, grunty zadrzewione  80,9800  

Id: 1DBF1B91-4086-4782-B142-C4AF25863C49. Przyjęty Strona 7



7. Grunty pod wodami  4,0361 

8. Tereny różne  0,8453 

9. Nieużytki  2,7300  

10. Inne  0,0081 

  RAZEM  447,4982  

 

 

- OBRĘB - Cygany  

  

Lp. Rodzaj gruntów  Stan na 31.12.2023 r.  

1. Rolne  8,8151  

2. Pastwiska  139,3467  

3. Łąki  15,5099  

4. Budowlane  2,5621  

5. Drogi  17,3022  

6. Lasy, grunty zadrzewione  59,1433  

7. Grunty pod wodami  0,2978  

8. Tereny różne  -  

9. Nieużytki  0,1178  

10. Inne  -  

  RAZEM  243,0949  

 

 

- OBRĘB - Jadachy  

 

Lp. Rodzaj gruntów  Stan na 31.12.2023 r.  

1. Rolne  51,9275  

2. Pastwiska  27,8554  

3. Łąki  46,1910  

4. Budowlane  3,2686  

5. Drogi  25,7690  

6. Lasy, grunty zadrzewione  35,0400  

7. Grunty pod wodami  1,8524  

8. Tereny różne  -  

9. Nieużytki  2,1829  

10. Inne  -  

  RAZEM  194,0868  

 

 

Id: 1DBF1B91-4086-4782-B142-C4AF25863C49. Przyjęty Strona 8



- OBRĘB - Rozalin  

  

Lp.  Rodzaj gruntów  Stan na 31.12.2023 r.  

1. Rolne  0,4305 

2. Pastwiska  11,0966  

3. Łąki  0,0097  

4. Budowlane  1,1879  

5. Drogi  4,0900  

6. Lasy, grunty zadrzewione  28,8700  

7. Grunty pod wodami  0,1183  

8. Tereny różne  -  

9. Nieużytki  0,0134  

10. Inne  -  

  RAZEM  45,8164  

 

- OBRĘB – Tarnowska Wola 

  

Lp. Rodzaj gruntów  Stan na 31.12.2023 r.  

1. Rolne  0,6013  

2. Pastwiska  2,0275  

3. Łąki  15,3700  

4. Budowlane  0,8400  

5. Drogi  6,2400  

6. Lasy, grunty zadrzewione  38,5895  

7. Grunty pod wodami  0,2300 

8. Tereny różne  -  

9. Nieużytki  0,1220  

10. Inne  -  

  RAZEM  64,0203  

Id: 1DBF1B91-4086-4782-B142-C4AF25863C49. Przyjęty Strona 9



 

WYKAZ NABYTYCH NIERUCHOMOŚCI W 2023 ROKU 

 

 

Lp. Nr działki 
Powierzchnia w 

ha 

Położenie 

(obręb) 
Sposób nabycia Przeznaczenie 

Cena nabycia w 

zł brutto 
Podstawa nabycia 

1 1381/19 0,0360 Chmielów 

Decyzja 

administracyjna -

podział 

droga 19 800,00 

Decyzja Burmistrza Miasta i 

Gminy Nowa Dęba 

GPN.6831.54.2022 

2 1381/21 0,1997 Chmielów 

Decyzja 

administracyjna -

podział 

droga 109 835,00 

Decyzja Burmistrza Miasta i 

Gminy Nowa Dęba 

GPN.6831.54.2022 

3 503/2 0,2836 Dęba 
Postanowienie Sądu 

- spadek 
działka rolna - 

Postanowienie Sądu Rejonowego 

w Tarnobrzegu I Ns 266/22 

4 736/10 0,0300 Dęba 
Postanowienie Sądu 

- spadek 

działka 

zabudowana 
- 

Postanowienie Sądu Rejonowego 

w Tarnobrzegu I Ns 266/22 

5 736/11 0,1203 Dęba 
Postanowienie Sądu 

- spadek 

działka 

zabudowana 
- 

Postanowienie Sądu Rejonowego 

w Tarnobrzegu I Ns 266/22 

6 1284  Dęba 
Postanowienie Sądu 

- spadek 

droga – udział 

1/8 
- 

Postanowienie Sądu Rejonowego 

w Tarnobrzegu I Ns 266/22 

7 736/9  Dęba 
Postanowienie Sądu 

- spadek 

droga – udział 

1/2 
- 

Postanowienie Sądu Rejonowego 

w Tarnobrzegu I Ns 266/22 

8 14/396 0,0636 Chmielów 

Decyzja 

administracyjna -

podział 

droga - 

Decyzja Burmistrza Miasta i 

Gminy Nowa Dęba 

GPN.6831.7.2023 

9 14/399 0,0118 Chmielów 

Decyzja 

administracyjna -

podział 

droga - 

Decyzja Burmistrza Miasta i 

Gminy Nowa Dęba 

GPN.6831.7.2023 

10 30/1 0,0098 
Poręby 

Dębskie 
Umowa droga  9 800,00 Akt notarialny 5926/2023 

11 
276/1  

udział 1/2 
0,8113 Rozalin 

Decyzja 

administracyjna 
grunt rolny - 

Decyzja Wojewody 

Podkarpackiego N-

VII.7510.17.2023 

Id: 1DBF1B91-4086-4782-B142-C4AF25863C49. Przyjęty Strona 10



12 356/4 0,1631 Nowa Dęba 

Decyzja 

administracyjna -

wywłaszczenie 

droga 64 477,35 
Decyzja Starosty Tarnobrzeskiego 

AB.6740.2.2023 

13 356/6 0,0049 Nowa Dęba 

Decyzja 

administracyjna -

wywłaszczenie 

droga 

Umorzenie 

(zrzeczenie się 

odszkodowania) 

Decyzja Starosty Tarnobrzeskiego 

AB.6740.2.2023 

14 357/2 0,1434 Nowa Dęba 

Decyzja 

administracyjna -

wywłaszczenie 

droga 56 689,50 
Decyzja Starosty Tarnobrzeskiego 

AB.6740.2.2023 

15 358/2 0,0712 Nowa Dęba 

Decyzja 

administracyjna -

wywłaszczenie 

droga 28 147,35 
Decyzja Starosty Tarnobrzeskiego 

AB.6740.2.2023 

16 359/2 0,1627 Nowa Dęba 

Decyzja 

administracyjna -

wywłaszczenie 

droga 64 319,85 
Decyzja Starosty Tarnobrzeskiego 

AB.6740.2.2023 

17 362/2 0,0078 Nowa Dęba 

Decyzja 

administracyjna -

wywłaszczenie 

droga 3 083,85 
Decyzja Starosty Tarnobrzeskiego 

AB.6740.2.2023 

18 364/2 0,0067 Nowa Dęba 

Decyzja 

administracyjna -

wywłaszczenie 

droga 2 649,15 
Decyzja Starosty Tarnobrzeskiego 

AB.6740.2.2023 

19 365/4 0,0015 Nowa Dęba 

Decyzja 

administracyjna -

wywłaszczenie 

droga 593,25 
Decyzja Starosty Tarnobrzeskiego 

AB.6740.2.2023 

20 365/5 0,7750 Nowa Dęba 

Decyzja 

administracyjna -

wywłaszczenie 

droga 306 377,40 
Decyzja Starosty Tarnobrzeskiego 

AB.6740.2.2023 

21 365/7 0,00885 Nowa Dęba 

Decyzja 

administracyjna -

wywłaszczenie 

droga 3 360,00 
Decyzja Starosty Tarnobrzeskiego 

AB.6740.2.2023 

22 79/2 0,0353 
Poręby 

Dębskie 

Decyzja 

administracyjna -

wywłaszczenie 

droga 41 746,95 
Decyzja Starosty Tarnobrzeskiego 

AB.6740.2.2023 

23 263/27 0,0058 Nowa Dęba Umowa 
nieruchomość 

zabudowana 
75 549,06 Akt notarialny 12524/2023 

Id: 1DBF1B91-4086-4782-B142-C4AF25863C49. Przyjęty Strona 11



24 14/387 0,0028 Chmielów 

Decyzja 

administracyjna -

wywłaszczenie 

droga - 
Decyzja Starosty Tarnobrzeskiego 

AB.6740.4.2023. 

25 14/389 0,0117 Chmielów 

Decyzja 

administracyjna -

wywłaszczenie 

droga 8 323,00 
Decyzja Starosty Tarnobrzeskiego 

AB.6740.4.2023 

26 14/391 0,0574 Chmielów 

Decyzja 

administracyjna -

wywłaszczenie 

droga - 
Decyzja Starosty Tarnobrzeskiego 

AB.6740.4.2023 

27 14/393 0,0069 Chmielów 

Decyzja 

administracyjna -

wywłaszczenie 

droga 10 237,00 
Decyzja Starosty Tarnobrzeskiego 

AB.6740.4.2023 

28 1210/2 0,0133 Chmielów 

Decyzja 

administracyjna -

wywłaszczenie 

droga 6 021,00 
Decyzja Starosty Tarnobrzeskiego 

AB.6740.4.2023 

29 1212/2 0,0181 Chmielów 

Decyzja 

administracyjna -

wywłaszczenie 

droga 8 293,00 
Decyzja Starosty Tarnobrzeskiego 

AB.6740.4.2023 

30 1213/1 0,0005 Chmielów 

Decyzja 

administracyjna -

wywłaszczenie 

droga 226,00 
Decyzja Starosty Tarnobrzeskiego 

AB.6740.4.2023 

 

 

WYKAZ NIERUCHOMOŚCI ZBYTYCH W 2023 ROKU 

 

Lp. Nr działki 
Powierzchnia 

w ha 
Położenie (obręb) Sposób zbycia Przeznaczenie Cena netto Cena brutto Nr aktu notarialnego 

1 1384/62 0,2090 Cygany 
Przetarg ustny 

nieograniczony 

Budownictwo 

mieszkaniowe 

jednorodzinne 

36 600,00 45 018,00 A:1649/2023 

2 1384/63 0,1885 Cygany 
Przetarg ustny 

nieograniczony 

Budownictwo 

mieszkaniowe 

jednorodzinne 

29 706,00 36 538,38 A:1657/2023 

Id: 1DBF1B91-4086-4782-B142-C4AF25863C49. Przyjęty Strona 12



3 1384/65 0,1742 Cygany 
Przetarg ustny 

nieograniczony 

Budownictwo 

mieszkaniowe 

jednorodzinne 

27 456,00 33 770,88 A:1931/2023 

4 250/16 0,1552 Jadachy 
Przetarg ustny 

nieograniczony 

Budownictwo 

mieszkaniowe 

jednorodzinne 

39 190,00 48 203,70 A:3992/2023 

5 1384/66 0,2070 Cygany 
Przetarg ustny 

nieograniczony 

Budownictwo 

mieszkaniowe 

jednorodzinne 

32 622,00 40 125,06 A:4949/2023 

6 1384/30 0,2393 Cygany 
Przetarg ustny 

nieograniczony 

Budownictwo 

mieszkaniowe 

jednorodzinne 

46 670,00 57 404,10 A:7865/2023 

7 1384/31 0,2240 Cygany 
Przetarg ustny 

nieograniczony 

Budownictwo 

mieszkaniowe 

jednorodzinne 

41 210,00 50 688,30 A:7875/2023 

8 666/17 0,0933 Poręby Dębskie 
Przetarg ustny 

nieograniczony 

Budownictwo 

mieszkaniowe 

jednorodzinne 

60 600,00 74 538,00 A:7074/2023 

9 1384/25 0,2963 Cygany 
Przetarg ustny 

nieograniczony 

Budownictwo 

mieszkaniowe 

jednorodzinne 

54 540,00 67 084,20 A:10390/2023 

10 413/1 0,0141 Jadachy 
Sprzedaż w trybie 

bezprzetargowym 

Poprawa warunków 

zagospodarowania 

nieruchomości 

przyległej 

6 250,00 7 687,50 A:11649/2023 

11 265/35 0,0046 Nowa Dęba Zamiana Działalność handlowa 3 266,00 4 017,18 A:12524/2023 

 

 

 

 

Id: 1DBF1B91-4086-4782-B142-C4AF25863C49. Przyjęty Strona 13



III. ZESTAWIENIE GRUNTÓW ZABUDOWANYCH, W TYM OBIEKTY 
UŻYTECZNOŚCI PUBLICZNEJ W POSZCZEGÓLNYCH MIEJSCOWOŚCIACH  

 

- Miasto Nowa Dęba  

Lp. Nazwa Wartość na 31.12.2022 r. Wartość na 31.12.2023 r. Zmiany   

1. Budynki 5 118 485,77 4 626 367,09 -492 118,68 

2. Budynki Sportu i Rekreacji 13 287 158,21 13 287 158,21 - 

3. Budynki Kultury 8 753 394,96 8 753 394,96 - 

4. Budynki Oświaty 6 781 249,90 6 912 647,06 131 397,16 

5. Budynki Pomocy Społecznej 895 715,00 895 715,00 - 

6. 
Sieci energii elektrycznej, w tym 

oświetlenie uliczne 2 634 619,83 2 634 619,83 - 

7. Sieci energetyczne - fotowoltaika 3 335 386,80 3 335 386,80 - 

8. Energia cieplna - obiekty 1 978 474,72 1 978 474,72 - 

9. 
Energia cieplna - sieci 

ciepłownicze 2 232 289,26 2 232 289,26 - 

10. Wodociągi 31 097,12 513 525,22 482 428,10 

11. 
Kanalizacja (sanitarna i 

deszczowa) 3 510 227,45 7 974 823,51 4 464 596,06 

12. 
Komunikacja miejska - drogi, 

chodniki, place 17 679 291,40 17 984 035,74 304 744,34 

13. Pomnik 98 532,58 98 532,58 - 

14. Obiekty Sportu i Rekreacji 11 817 774,93 12 424 102,55 606 327,62 

15. Cmentarz 96 391,56 96 391,56 - 

  RAZEM 78 250 089,49 83 747 464,09 5 497 374,60 
  

 

Zmiany: 

Budowa odcinka wodociągu przy ul. Kwiatkowskiego         482 428,10 zł 

Remont drogi gminnej ul. Spacerowa etap III           217 654,55 zł 

Budowa miejsc parkingowych przy ul. Broniewskiego           87 089,79 zł 

Remont klatki schodowej w budynku UMIG         162 498,17 zł 

Likwidacja wyburzonego budynku gastronomicznego „Nad Zalewem”      -635 645,85 zł 

Likwidacja wyburzonego garażu murowanego przy ul. Jana Pawła II        -18 971,00 zł 

Remont pomieszczeń w Przedszkolu Nr 5            59 997,16 zł 

Wymiana kotła w Szkole Podstawowej Nr 2            71 400,00 zł 

Bezwykopowa renowacja kanalizacji na terenie TSSE etap II     3 987 082,66 zł 

Budowa kanalizacji na ul. Kwiatkowskiego           477 513,40 zł 

Przebudowa placu zabaw „Koziołek Matołek” -etap I         193 427,62 zł 

Rewitalizacja fontanny przy ul. 1 Maja           412 900,00 zł 

 

Nazwa  
pow. użytkowa 
lokali stan na 

dzień 31.12.2023 r. 

 Wartość 
księgowa na 
31.12.2022  

 Wartość 
księgowa na 
31.12.2023  

Zmiana 
wartości +,- 

Budynki 

mieszkalne 12 280,87 15 959 667,73 15 740 746,58 -218 921,15 

Dochód ze sprzedaży lokali mieszkalnych według aktów notarialnych w 2023 roku wyniósł 

374 540,68 zł. 

Id: 1DBF1B91-4086-4782-B142-C4AF25863C49. Przyjęty Strona 14



- Osiedle Poręby Dębskie  

Lp. Nazwa Wartość na 31.12.2022. Wartość na 31.12.2023 r. Zmiany   

1. Budynki OSP 41 852,48 181 737,03 139 884,55 

2. 
Sieci energii elektrycznej, w tym 

oświetlenie uliczne 
648 235,03 648 235,03 - 

3. 
Kanalizacja (sanitarna i 

deszczowa) 2 475 172,48 2 475 172,48 - 

4. 
Komunikacja miejska - drogi, 

chodniki, place 4 357 879,43 4 474 243,02 116 363,59 

  RAZEM 7 523 139,42 7 779 387,56 256 248,14 
 

Zmiany:  

Remont drogi gminnej ul. Środkowa        116 363,59 zł 

Remont pomieszczeń w remizie OSP Poręby Dębskie       139 884,55 zł 

 

- Osiedle Dęba  

Lp. Nazwa Wartość na 31.12.2022 r. Wartość na 31.12.2023 r. Zmiany   

1. Budynki OSP 206 704,60 206 704,60 - 

2. Budynki Oświaty 5 419 069,45 8 782 226,80 3 363 157,35 

3. Obiekty Oświaty 256 055,47 375 145,37 119 089,90 

4. 
Sieci energii elektrycznej, w tym 

oświetlenie uliczne 227 424,98 227 424,98 - 

5. Wodociągi 44 716,20 100 511,38 55 795,18 

6. 
Kanalizacja (sanitarna i 

deszczowa) 2 963 151,89 2 994 741,17 31 589,28 

7. 
Komunikacja miejska - drogi, 

chodniki, place 9 266 036,27 9 649 280,91 383 244,64 

8. Obiekty Sportu i Rekreacji  34 573,53 34 573,53 - 

9. Pozostała działalność 119 924,56 257 389,38 137 464,82 

  RAZEM 18 537 656,95 22 627 998,12 4 090 341,17 

 

Zmiany: 

Rozbudowa sieci wodociągowej przy ul. Sosnowej           55 795,18 zł 

Miejsca parkingowe przy ul. A.Krzywoń          383 244,64 zł 

Termomodernizacja budynku Zespołu Placówek Oświatowych    3 363 157,35 zł 

Rozbudowa placu zabaw przy Zespole Placówek Oświatowych       119 089,90 zł 

Rozbudowa kanalizacji sanitarnej przy ul. Sosnowej          31 589,28 zł 

Budowa placu składowego wraz z przytuliskiem dla zwierząt  
przy ul. Ogrodowej             137 464,82 zł 

 

- Sołectwo Alfredówka wraz z osiedlem Buda Stalowska  

Lp. Nazwa Wartość na 31.12.2022 r. Wartość na 31.12.2023 r. Zmiany   

1. Budynki  28 390,00 28 390,00 - 

2. Budynki OSP 205 702,63 225 702,63 20 000,00 

Id: 1DBF1B91-4086-4782-B142-C4AF25863C49. Przyjęty Strona 15



3. Lokal mieszkalny 38 088,74 38 088,74 - 

4. Budynki Oświaty 1 274 590,54 2 800 421,34 1 525 830,80 

5. Obiekty Oświaty  25 000,00 25 000,00 

6. 
Sieci energii elektrycznej, w tym 

oświetlenie uliczne 
10 312,50 10 312,50 - 

7. Wodociągi 403 241,49 419 664,36 16 422,87 

8. Kanalizacja 1 604 486,15 1 604 486,15 - 

9. Drogi, chodniki, place 751 593,92 1 003 600,13 252 006,21 

10. Obiekty Sportu i Rekreacji 135 592,02 217 880,18 82 288,16 

  RAZEM 4 451 997,99 6 373 546,03 1 921 548,04 
 

Zmiany: 

Wymiana nawiertek na wodociągu DN90            16 422,87 zł 

Remont drogi gminnej wewnętrznej w Budzie Stalowskiej       252 006,21 zł 

Ogrodzenie przy remizie OSP Alfredówka            20 000,00 zł 

Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej     1 525 830,80 zł 

Plac zabaw przy Szkole Podstawowej            25 000,00 zł 

Rozbudowa placu zabaw              82 288,16 zł 

 

- Sołectwo Chmielów  

Lp. Nazwa Wartość na 31.12.2022 r. Wartość na 31.12.2023 r. Zmiany   

1. Budynki 178 962,91 178 962,91 - 

2. Budynki OSP 383 059,76 383 059,76 - 

3. Budynki Kultury 989 553,54 1 000 254,54 10 701,00 

4. Budynki Oświaty 6 086 115,94 6 086 115,94 - 

5. 
Sieci energii elektrycznej, w tym 

oświetlenie uliczne 
19 369,33 19 369,33 - 

6. Wodociągi 1 638 547,68 1 638 547,68 - 

7. Kanalizacja  6 746 511,00 6 761 326,39 14 815,39 

8. Drogi, chodniki, place 11 593 458,38 11 866 780,03 273 321,65 

9. Obiekty Sportu i Rekreacji 333 022,60 346 412,60 13 390,00 

  RAZEM 27 968 601,14 28 280 829,15 312 228,04 
 

Zmiany: 

Budowa przepustu oraz odcinkowego zarurowania przy ul. Strefowej      148 237,16 zł 

Remont drogi gminnej przy DK-9           125 084,49 zł 

Budowa odcinka kanalizacji sanitarnej od studni S15 do dz.1106/7        14 815,39 zł 

Budowa placu zabaw przy Wiejskim Centrum Kultury          13 390,00 zł 

Montaż blaszanego budynku gospodarczego przy Wiejskim Centrum Kultury      10 701,00 zł 

 

- Sołectwo Cygany  

Lp. Nazwa Wartość na 31.12.2022 r. Wartość na 31.12.2023 r. Zmiany   

1. Budynki OSP 136 569,92 136 569,92 - 

2. Budynki Kultury 1 662 902,89 1 662 902,89 - 

3. Obiekty Kultury  43 000,00 43 000,00 

4. Budynki Sportu i Rekreacji 424 704,94 443 478,06 18 773,12 

5. Budynki Oświaty 1 289 789,88 1 289 789,88 - 

Id: 1DBF1B91-4086-4782-B142-C4AF25863C49. Przyjęty Strona 16



6. 
Sieci energii elektrycznej, w tym 

oświetlenie uliczne 
239 939,79 239 939,79 - 

7. Wodociągi 1 411 792,74 1 411 792,74 - 

8. Kanalizacja 2 658 737,74 2 658 737,74 - 

9. Drogi, chodniki, place 3 449 706,34 3 483 014,65 33 308,31 

10. Melioracje 144 606,69 144 606,69 - 

11. Obiekty Sportu i Rekreacji 7 320,00 69 182,88 61 862,88 

  RAZEM 11 426 070,93 11 583 015,24 156 944,31 
  

Zmiany: 

Budowa zjazdów w ciągu drogi wewnętrznej           33 308,31 zł 

Wykonanie ogrodzenia wokół Centrum Kultury Lasowiackiej         43 000,00 zł 

Remont klubu sportowego              18 773,12 zł 

Rozbudowa placu zabaw              61 862,88 zł 

 

- Sołectwo Jadachy 

Lp. Nazwa Wartość na 31.12.2022 r. Wartość na 31.12.2023 r. Zmiany   

1. Budynki OSP 1 252 650,31 1 252 650,31 - 

2. Budynki Sportu i Rekreacji 12 532,52 12 532,52 - 

3. Budynki Kultury 72 028,35 72 028,35 - 

4. Budynki Oświaty 2 971 984,52 3 629 350,43 657 365,91 

5. 
Sieci energii elektrycznej, w tym 

oświetlenie uliczne 
76 597,67 76 597,67 - 

6. Wodociągi 555 161,59 555 161,59 - 

7. Kanalizacja 3 186 764,00 3 212 170,50 25 406,50 

8. Drogi, chodniki, place 3 883 632,84 3 883 632,84 - 

9. Obiekty Sportu i Rekreacji 491 387,29 519 274,99 27 887,70 

  RAZEM 12 502 739,09 13 213 399,20 710 660,11 
 

Zmiany: 

Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej        657 365,91 zł 

Instalacja antyodorowa przy przepompowni PT3           25 406,50 zł 

Rozbudowa placu zabaw              27 887,70 zł 

 

- Sołectwo Rozalin  

Lp. Nazwa Wartość na 31.12.2022 r. Wartość na 31.12.2023 r. Zmiany   

1. Budynki OSP 166 547,72 533 276,23 366 728,51 

2. Budynki po szkole 311 008,01 311 008,01 - 

3. Kanalizacja 1 940 488,10 1 940 488,10 - 

4. Drogi, chodniki, place 499 552,97 499 552,97 - 

5. Obiekty Sportu i Rekreacji 63 467,00 63 467,00 - 

  RAZEM 2 981 063,80 3 347 792,31 366 728,51 
 

Zmiany: 

Rozbudowa budynku remizy OSP           361 028,51 zł 

Garaż blaszany przy OSP               5 700,00 zł 

 

Id: 1DBF1B91-4086-4782-B142-C4AF25863C49. Przyjęty Strona 17



- Sołectwo Tarnowska Wola  

Lp. Nazwa Wartość na 31.12.2022 r. Wartość na 31.12.2023 r. Zmiany   

1. Budynki OSP 107 569,32 107 569,32 - 

2. Budynki Sportu i Rekreacji 354 127,00 354 127,00 - 

3. Budynki Kultury 656 929,58 656 929,58 - 

4. Obiekty Kultury  15 000,00 15 000,00 

5. Budynki Oświaty 2 205 432,32 2 205 432,32 - 

6. Obiekty Oświaty 631 060,82 631 060,82 - 

7. 
Sieci energii elektrycznej, w tym 

oświetlenie uliczne 
32 495,40 32 495,40 - 

8. Wodociągi 369 074,31 369 074,31 - 

9. Kanalizacja 2 344 080,03 2 344 080,03 - 

10. Drogi, chodniki, place 1 502 032,07 1 502 032,07 - 

11. Obiekty Sportu i Rekreacji 66 675,29 103 206,97 36 531,68 

  RAZEM 8 269 476,14 8 321 007,82 51 531,68 

 

Zmiany: 

Wykonanie ogrodzenia wokół Domu Ludowego           15 000,00 zł 

Rozbudowa placu zabaw              36 531,68 zł 

 

 

IV. 

Dane o dochodach uzyskanych z tytułu wykonywania prawa własności i innych praw 
majątkowych oraz z wykonywania posiadania:  

- wpływy z tytułu sprzedaży mienia komunalnego –        972 760,06  zł 

- wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego osobom 

fizycznym w prawo własności –                7 142,22 zł 

- dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych –     1 463 554,18 zł 

- wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości –   

                 95 141,11 zł 

-wpływy z tytułu dywidend -              12 239,92 zł 

 

 

         Burmistrz 

 

 

               Wiesław Ordon 
 

 

 

 

 

 

 
Sporządziła: Kinga Piórek 

Id: 1DBF1B91-4086-4782-B142-C4AF25863C49. Przyjęty Strona 18


	ZARZĄDZENIE NR 1400/2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA DĘBA z dnia 28 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1


